UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

    Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nam, ngày          tháng         năm

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

20/2020/TT-BGTVT ngày 17/9/2020

của Bộ Giao thông vận tải.

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn.

Căn cứ công văn số 7053/TCĐBVN-VT ngày 30/9/2020 về việc triển

khai thực hiện Thông tư số 20/2020/TT-BGTVT ngày 19/9/2020 của Bộ Giao

thông vận tải hướng dẫn thực hiện một số điều của Bản ghi nhớ giữa Chính phủ

các nước Vương quốc Campuchia, Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào và Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam về vận tải đường bộ.

Thông tư gồm 04 Điều, bổ sung, sửa đổi một số điều của Thông tư số

63/2013/TT-BGTVT ngày 31/12/2012 của Bộ Giao thông vận tải. Nội dung

được đăng tải trên Website: https://sogtvt.hanam.gov.vn của Sở Giao thông

vận tải Hà Nam. Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/11/2020.

Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông báo đến các đơn vị kinh doanh vận

tải trên địa bàn biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc sở        (để b/cáo);

- UBND các huyện, thị xã, tp       (để tuyên truyền);

- Hiệp hội vận tải ô tô Hà Nam

- Trang TTĐTSở;

- Lưu: VT,QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

		2020-10-08T15:55:26+0700

		2020-10-09T14:22:32+0700

		2020-10-09T14:22:32+0700

		2020-10-09T14:22:32+0700

		2020-10-09T14:22:32+0700

		2020-10-09T14:22:32+0700